
10 000,00

42 000,00

62 970,00

308 000,00

49 010,00

39 000,00

50 000,00

560 980,00

156638,26

373081,82

45535,95

148084,47

128346,04

78293,65

6300,00

2580,00

929 980,19

2753,00

193676,11

Электронные платежи (Сбербанк) 184671,51

13457,53

20000

34920

400

3000

500

100

500

150

2500

250

1000

433

500

500

500

Александр Валерьевич С. (ИП)

Ходкевич Дима

Отчет о поступлении и расходовании  целевых средств 

БФ "Обыкновенное чудо"  за июнь  2021

Оказана помощь в рамках проекта "Поможем детям вместе"

Бараулин Арсений

расходы в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Взаимопомощи семей с 

детьми-инвалидами"

общие расходы, связанные с ведением уставной 

деятельности

Неизвестных Анастасия

Петрова Маргарита

Родиковы Арсений и Демьян

Тунгусовский детский дом интернат

Электронные платежи (Робокасса)

Благотворительные пожертвования 

СМС сообщения на номер 7715

расходы в рамках проекта: "Чудо-спорт: новые 

возможност"

Итого по проектам 

ИТОГО адресной помощи

проект "Лето с пользой"

проект  "Доступный город, специальный сайт "Чудо-

квартира"

Поступило денежных средств (источник)

Максим Владимирович 

Александр Геннадьевич

Владислав Викторович

Ангелина Витальевна

Наталья Валентиновна

Анастасия Владимировна

Антон Владимирович

ЗИНАИДА ВЛАДИМИРОВНА

 АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 

"ООО "Газпром межрегионгаз Новосибирск" филиал в 

Томской области"

Анастасия Анатольевна 

Александр Сергеевич 

Игорь Вячеславович 

Татьяна Александровна

проценты по депозиту

Колосов Клим

Проект "Мэри Поппинс"

Проект "Раннее вмешательство"



18600

200

500

953

8000

99000

500

100

1000

300

143,94

25000

300

100

500

250

500

1000

150

250

16639,4

173840,15

300

250

1000

146

1000

4000

5,17

1100

500

100

100000

36205

100

1000

100

200

400

500

200

5000

1

3000

50

60,35

100

200

30

300

100

ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ

Николай Николаевич

Наталья Викторовна

Елена Михайловна

Евгений Александрович

Сергей Александрович

Николай Иванович

Маргарита Павловна

Анна Андреевна

Олег Евгеньевич

Юрий Сергеевич

Альберт Михайлович

Эрна Александровна

Кирилл Владимирович

Мария Николаевна

Илья Владимирович

ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ К. (ИП)

Ольга Павловна

Светлана Викторовна

ОАО "ТЭМЗ"

Татьяна Юрьевна

Николай Николаевич

Полина М.

ООО МКК "Кеть финанс"

Валентина Андреевна

Елена Игоревна

Кубы г.Северск

Кубы г.Томск

Олег Михайлович

Ирина Валентиновна

Варвара Петровна

Ольга Сергеевна

Кристина Сергеевна

Мария Александровна

Вячеслав Анатольевич

Ольга Васильевна

Виктория Пюрвеевна

Алексей Николаевич

Лидия Сергеевна

Виктория Викторовна

Галина Анатольевна

ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Андрей Александрович

ООО НКО "ДЕНЬГИ.МЭЙЛ.РУ"

Надежда Петровна

Анна Николаевна

Лариса Ивановна

Анастасия Александровна

Сергей Александрович

Юрий Юрьевич

Павел Викторович



5200

1000

200

500

200

200

2500

5000

250

100

250

500

1650

981135,16

Светлана Владимировна

Эдуард Александрович

Антон Геннадьевич

ИТОГО

Дмитрий Иванович

Денис Андреевич

Иван Петрович

Юрий Геннадьевич

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

УФК по Томской области (Законодательная Дума 

Томской области)

Ольга Евгеньевна

Николай Александрович

Антон Леонидович

АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ


